
 
ev. č. VZ ve VVZ: Z2023-033366 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P23V00000052 
____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 4) 

OZNÁMENÍ  O VÝBĚRU DODAVATELE  
K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

ROZVOJ  DOPRAVNÍ  TELEMATIKY  V LETECH  2021-
2027  –  STAVBY  A  REKONSTRUKCE  SSZ  –  ZPRACOVÁNÍ  

PROJEKTOVÉ  DOKUMENTACE,  ČÁST  XII.  
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

I .  OZNÁME NÍ  O  V ÝBĚR U DO DAV ATELE  

Zadavatel Brněnské komunikace a.s., se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno – Štýřice, IČO: 
60733098 (dále jen „zadavatel“) zahájil odesláním do Věstníku veřejných zakázek pod Evidenčním číslem 
zakázky Z2023-033366 v zadávacím řízení nadlimitní veřejnou zakázku na služby s názvem „Rozvoj 
dopravní telematiky v letech 2021-2027 – stavby a rekonstrukce SSZ – zpracování projektové 
dokumentace, část XII.“ (dále jen „veřejná zakázka“). 

 

Zadavatel v předmětném zadávacím řízení, v souladu s ust. § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

rozhodl o výběru dodavatele a své rozhodnutí oznamuje: 

Dodavatel, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a vyhověla všem 
podmínkám účasti stanovených zadavatelem a zákonným požadavkům: 

2. Elektro - ing.Klíma s.r.o. Tomáše Bati 1041, Borovina, 674 01 Třebíč 255 22 043 

Zadavatel rozhoduje o výběru uvedeného dodavatele č. 2. 

 

 

I I . IDENTI FIK AČ NÍ  ÚD AJE  ÚČ AST NÍK Ů ,  jej ichž nabídka byla hodnocena  

Číslo 
nabídky 

Název Sídlo/místo podnikání IČO 

1. PK SSZ Obrdlík, s.r.o. Sentická 1053/1, Žebětín, 641 00 Brno 119 41 707 

2. Elektro - ing.Klíma s.r.o. Tomáše Bati 1041, Borovina, 674 01 Třebíč 255 22 043 

 

 

 

 



 
ev. č. VZ ve VVZ: Z2023-033366 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P23V00000052 
____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 4) 

 

I I I . HOD NOCENÍ  NABÍ DEK   

Hodnotící kritérium 
Podané nabídky byly hodnoceny podle kritéria ekonomické výhodnosti 
nabídky. 

   

Dílčí hodnotící kritéria: 

1. nabídková cena v Kč bez DPH                                                                                       90 % 

2. termín zpracování konceptu DÚSP včetně vyhotovení geodetického                                         

zaměření a podrobného položkového rozpočtu stavby                   10 %      

                      
Kritérium č. 1 – Nabídková cena v Kč bez DPH 
Hodnocena byla nabídková cena celkem v Kč bez DPH. 
Nabídkovou cenou je cena za projektovou přípravu za celý předmět veřejné zakázky. 
 
Kritérium č. 2 – Termín zpracování konceptu DÚSP včetně vyhotovení geodetického zaměření a 
podrobného položkového rozpočtu stavby                   
Hodnocen byl termín pro zpracování konceptu DÚSP včetně vyhotovení geodetického zaměření a 
podrobného položkového rozpočtu stavby, uvedený účastníkem v textu smlouvy. Předmětný termín byl 
uveden v kalendářních dnech počítáno ode dne účinnosti smlouvy. Do této doby se nezapočítává 
zajištění dokladové části, zpracování projektu inventarizace zeleně a zpracování připomínek z dokladové 
části. 

Zadavatel stanovil minimální a maximální hodnotu pro zpracování konceptu DÚSP včetně vyhotovení 
geodetického zaměření a podrobného položkového rozpočtu stavby, a to v rozsahu minimální 
hodnoty 70 kalendářních dní a maximální hodnoty 100 kalendářních dní. 
 
Způsob hodnocení: 

        Pro číselné vyjádření kritéria, pro které má nejvýhodnější nabídka minimální hodnotu kritéria, získá 
hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvýhodnější 
nabídky k hodnocené nabídce, toto platí pro obě stanovená kritéria. Výsledná čísla budou zaokrouhlena 
na dvě desetinná místa. 
 
Vzorce: 

1.  Kritérium  
 
    NH1  
__________         x 100  x 0,9 = K1 
 
    H1 

Vysvětlení 
H1  - hodnocená nabídková cena 
NH1   - nejnižší nabídková cena  
K1  - výsledné hodnocení kritéria nabídková cena  
 
 
 
 



 
ev. č. VZ ve VVZ: Z2023-033366 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P23V00000052 
____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 3 (celkem 4) 

2.  Kritérium  
 
    NH2  
__________         x 100  x 0,1 = K2 
 
     H2 
 
Vysvětlení 
H2  - hodnocená nabídka 
NH2   - nejkratší termín 
K2 - výsledné hodnocení kritéria Termín zpracování konceptu DÚSP včetně vyhotovení geodetického 
zaměření a podrobného položkového rozpočtu stavby     
               
 
Jako první v pořadí se umístila nabídka, která získala nejvyšší hodnotu při sečtení obou kritérií, ostatní 
byli seřazeni sestupně. 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název 

 

 

 

IČO 

Nabídková 
cena v Kč 
bez DPH 

Termín 
zpracování 

konceptu DÚSP 
vč. vyhotovení 
geodetického 

zaměření a 
podrobného 
položkového 

rozpočtu stavby 

Celkový 
dosažený 

počet bodů 

 

 

Výsledné 
pořadí 

nabídky 

1. 
PK SSZ 
Obrdlík, 
s.r.o. 

119 41 707 2.463.000,- 100 

76,74 + 10 = 
86,74 2. 

2. 
Elektro - 
ing.Klíma 
s.r.o. 

255 22 043 2.100.000,- 100 

90 + 10 = 100 

1. 

Postup hodnocení:  

1) Účastník PK SSZ Obrdlík, s.r.o. 

- dosažený bodový zisk v kritériu nabídková cena dle výše uvedeného vzorce: 2100000/2463000 * 100 * 
váha kritéria 0,9 = 0,5826 *100 *0,9 = 76,74 b. 

- dosažený bodový zisk v kritériu termín zpracování konceptu DÚSP dle výše uvedeného vzorce: 100/100 
* 100 * váha kritéria 0,1 = 10 b. 

- celkový bodový zisk účastníka PK SSZ Obrdlík, s.r.o. = 86,74 b. 

 

2) Účastník Elektro – ing. Klíma s.r.o. 

- dosažený bodový zisk v kritériu nabídková cena dle výše uvedeného vzorce: 2100000/2100000 * 100 * 
váha kritéria 0,9 = 1 *100 *0,9 = 90 b. 

- dosažený bodový zisk v kritériu termín zpracování konceptu DÚSP dle výše uvedeného vzorce: 100/100 
* 100 * 0,1 = 1 * 100 * 0,1 = 10 b. 

- celkový bodový zisk účastníka Elektro – ing. Klíma s.r.o.= 100 b. 



 
ev. č. VZ ve VVZ: Z2023-033366 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P23V00000052 
____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 4 (celkem 4) 

 

IV.  POUČENÍ  

Účastník je, v souladu s ust. § 241 a násl. ZZVZ, oprávněn podat proti rozhodnutí o výběru dodavatele 
námitky. Námitky musí být doručeny elektronicky do datové schránky tk7c8xt zástupce zadavatele 
Brněnských komunikací, a.s., případně prostřednictvím elektronického nástroje nebo e-mailem, do 15 
dnů ode dne doručení tohoto oznámení. Námitky musí splňovat náležitosti stanovené ZZVZ. 

 

V Brně, dne / dle elektronického podpisu 

 

 

            ……………………………….. 

 
Ing. Luděk Borový, 
generální ředitel,  

Brněnské komunikace a.s. 

 
 

Přílohy: 
Seznam dokladů prokazující kvalifikaci 
Zpráva o hodnocení 

  

  
 


		2023-09-11T07:42:58+0200
	Ing. Luděk Borový




